

Goleniów, 30.04.2019 r.

Znak sprawy: WOZ/ZP/4/D/2019/MB

**Do wszystkich Wykonawców  
zainteresowanych udziałem w postępowaniu****DOTYCZY: Zapytania ofertowego na sukcesywne dostawy hydrantów przeciwpożarowych nadziemnych i podziemnych na potrzeby Spółki Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. w Goleniowie**

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia.

Zgodnie z zapisem rozdziału XVI ust. 4 zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu.

Dodatkowo treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [www.woz.pl](http://www.woz.pl)

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w zadaniu armaturę, której czystość powierzchni odlewu wynosi SA2,5 – tym samym spełnia wymagania Akzo-Nobel będącego koncesjonariuszem Stowarzyszenia GSK?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił wymagania w zakresie wymaganych dokumentów, które potwierdzą między innymi wykonanie niezbędnych badań pod kątem zabezpieczenia antykorozyjnego asortymentu objętego przedmiotem zamówienia, w tym badanie kontroli czystości powierzchni odlewu, gdzie wymagana czystość to minimum SA2.

W oparciu o powyższe Zamawiający dopuści czystość powierzchni odlewu SA2,5.

Dodatkowo, zgodnie z zapisami rozdziału III Zapytania podane w opisach nazwy własne oraz określenia mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem spełnienia tego samego poziomu technologicznego i wydajnościowego, a obowiązek wykazania, że proponowany asortyment spełnia postawione wymagania leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w zadaniu hydranty, które nie posiadają Certyfikatu wystawionego przez producenta farby INVER, a spełniająca Polskie Normy dla produktów przeznaczonych do kontaktu z wodą pitną oraz instalacji P-POŻ wystawioną przez CNBOP w Józefowie jak również legitymującą się innymi Certyfikatami i Świadectwami równoważnymi m. in dla Certyfikatu GSK?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił wymagania w zakresie wymaganych dokumentów, wskazując wprost Certyfikat INVER na zabezpieczenie antykorozyjne lub inny równoważny dokument w stosunku do Certyfikatu INVER, który potwierdzi wykonanie wszystkich niezbędnych badań pod kątem zabezpieczenia antykorozyjnego asortymentu objętego przedmiotem zamówienia.

W oparciu o powyższe, Zamawiający nie wymaga wprost aby był to konkretny, wskazany Certyfikat.

Zgodnie z zapisami rozdziału III Zapytania podane w opisach nazwy własne oraz określenia mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem spełnienia tego samego poziomu technologicznego i wydajnościowego, a obowiązek wykazania, że proponowany asortyment spełnia postawione wymagania leży po stronie Wykonawcy.

**UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią.**SAMODZIELNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
mgr inż. Monika Brdoń